Директору МБОУ СОШ с. Старобурново
                                       Саяповой Л.А.
                                                                                   от _________________________________
                                                                                     ___________________________________
                                                                                     (ФИО полностью)
                     проживающего по адресу:_____________
 ____________________________________
                                                                                                                                                        (адрес полностью)
                                                                                   паспорт____________________________
                                                                                    выдан______________________________
контактный телефон__________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
[bookmark: _GoBack]  Прошу предоставить мне бесплатное питание на ребенка (детей):
1.____________________________________________________________________________
2.____________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________
4.____________________________________________________________________________
 (ФИО полностью, год рождения)

Гарантирую своевременность и достоверность предъявления сведений при изменении основания для предоставления компенсации.
К заявлению прилагаются:
1.Копия документа, удостоверяющего личность одного из родителей (законного представителя)__________________________________________________________
2.Справка о составе семьи.
3.Копии свидетельства о рождении (паспорта) детей
      4.______________________________________________________________________

                     «___» ___________ 20___г.
                    ______________________________________________  ___________________
                                         (ФИО)                                                                                                     (подпись)
  Согласен(а) на обработку персональных данных и совершение всех необходимых действий с персональными данными в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года  № 152- ФЗ  «О персональных данных» в целях предоставления компенсации. Согласие на обработку персональных данных действует до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
    «___» ___________20__г. ______________     _____________________________________
                                                     (подпись)                                                  (ФИО)